

# ÅRSRAPPORT 01.07.2018 - 30.06.2019

## **Scan-Køl Spedition ApS**

Holmevej 11  
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 25109759

(20. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. september 2019

### **Dirigent**

Jørgen Østergaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Scan-Køl Spedition ApS  
Holmevej 11  
7361 Ejstrupholm

Telefon: 7577 2166  
Fax: 7577 2880

CVR-nr.: 25109759  
Stiftelsesdato: 15. december 1999  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Jørgen Østergaard Nielsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse  
Nytov 10  
7323 Give

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive speditjons- og transportvirksomhed, udlejning af arbejdskraft samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 99.710.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste	356.113	367.909
1. Personaleomkostninger	-250.150	-253.892
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>105.963</b>	<b>114.017</b>
Andre finansielle omkostninger	-6.253	-11.671
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>99.710</b>	<b>102.346</b>
Skat af årets resultat	-22.164	-20.177
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>77.546</b>	<b>82.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	77.546	82.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.546</b>	<b>82.169</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b><u>2</u></b>	 <b><u>2</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>37.285</u>	<u>37.285</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>37.285</u></b>	<b><u>37.285</u></b>
 <b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.741	54.389
Andre tilgodehavender	<u>67.000</u>	<u>54.800</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>108.741</u></b>	<b><u>109.189</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>102.106</u>	<u>12.009</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>102.106</u></b>	<b><u>12.009</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b><u>248.132</u></b>	 <b><u>158.483</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>248.134</u></b>	 <b><u>158.485</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-174.721	-252.267
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-49.721</b>	<b>-127.267</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	22.164	20.177
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.164</b>	<b>20.177</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.370
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	98.719	144.840
Selskabsskat	20.177	0
Anden gæld	156.795	102.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>275.691</b>	<b>265.575</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>297.855</b>	<b>285.752</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>248.134</b>	<b>158.485</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

	2018/2019	2017/2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
Lønninger	-238.181	-240.416
Andre omkostninger til social sikring	-6.903	-6.521
Andre personaleomkostninger	-5.066	-6.955
	<b><u>-250.150</u></b>	<b><u>-253.892</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	125.000	-252.267	-127.267
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>77.546</u>	<u>77.546</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-174.721</u></b>	<b><u>-49.721</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.